Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
DRAINAGE ONDERDELEN
PVC DRAIN EINDKAP
artikel nr. diameter
B859.2235.105000 Ø 50 mm.
B859.2235.106000 Ø 60 mm.
B859.2235.196000 Ø 65 mm.
B859.2235.108000 Ø 80 mm.
B859.2235.110000 Ø 100 mm.
B859.2235.116000 Ø 160 mm.
PVC DRAIN KLIKMOF
artikel nr. diameter
B859.2230.005000 Ø 50 mm.
B859.2230.006000 Ø 60 mm.
B859.2230.096000 Ø 65 mm.
B859.2230.008000 Ø 80 mm.
B859.2230.016000 Ø 160 mm.
B859.2230.020000 Ø 200 mm.
PVC DRAIN KLIKMOF UIT BUIS
artikel nr. diameter
B859.2230.006001 Ø 60 mm.
B859.2230.096001 Ø 65 mm.
B859.2230.008001 Ø 80 mm.
B859.2230.010001 Ø 100 mm.
B859.2230.012001 Ø 125 mm.
PVC DRAIN KRUISSTUK 90 °C (4X KLIK)
artikel nr. diameter
B859.2232.308009 Ø 80 mm.
B859.2232.310009 Ø 100 mm.
PVC DRAIN T-STUK 90 °C (3X KLIK)
artikel nr. diameter
859.2232.205009 Ø 50 mm.
859.2232.206009 Ø 60 mm.
859.2232.296009 Ø 65 mm.
859.2232.208009 Ø 80 mm.
859.2232.210009 Ø 100 mm.
859.2232.212009 Ø 125 mm.
PVC DRAIN T-STUK 90 °C VERLOOP (3X KLIK)
artikel nr. diameter
B859.2232.208059 Ø 80/50 mm.
B859.2232.210059 Ø 100/50 mm.
B859.2232.210069 Ø 100/60 mm.
B859.2232.210089 Ø 100/80 mm.
B859.2232.212969 Ø 125/65 mm.
B859.2232.212089 Ø 125/80 mm.
PVC DRAIN VERLOOP (2X KLIK)
artikel nr. diameter
B859.2234.006050 Ø 60/50 mm.
B859.2234.196060 Ø 65/60 mm.
B859.2234.008050 Ø 80/50 mm.
B859.2234.108060 Ø 80/60 mm.
B859.2234.108960 Ø 80/65 mm.
B859.2234.110080 Ø 100/80 mm.
B859.2234.112100 Ø 125/100 mm.
B859.2234.016120 Ø 160/125 mm.
PVC DRAIN VERLOOP RIOOL (SPIE/KLIK)
artikel nr. diameter
B859.2234.111080 Ø 110/80 mm.
B859.2234.111100 Ø 110/100 mm.
B859.2234.112080 Ø 125/80 mm.
B859.2234.112101 Ø 125/100 mm.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA
DWARSSTRAAT 6A, 2430 LAAKDAL BE
Tel. 013 66 83 03  Fax. 013 66 17 68